ประตูระบายน ้า หมู่ที่ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ )โครงการก่อสร้างบ่อพักน ้า คสล. ติดตั้งประตูระบายน ้า หมู่ที่ ๔ จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน เทพสามองค์ คอนสตรัคชั้น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๗๙๖.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม